

حسین نژاد در راه لیگ لهستان؟



پس از درخشش چشمگیر بازیکنان ایرانی در لیگ برتر فوتبال لهستان، حالا خبرها از انتقال احتمالی ستاره‌ای دیگر به این کشور حکایت دارد. عملکرد موفق لژیونرهای ایرانی در تیم لخ پوزنان، توجه مدیران باشگاه‌های لهستانی را به استعدادهای فوتبال ایران بیش از پیش جلب کرده است و در تازه‌ترین مورد، محمد جواد حسین نژاد در کانون توجه باشگاه پوگون شچچین قرار گرفته است. درخشش خیره‌کننده اللهیار صیادمنش با پیراهن لخ پوزنان که تاکنون موفق به ثبت «پنج گل و دو لهستان بر سر زبان‌ها انداخته است. پیش از او نیز علی قلی‌زاده عملکرد قابل قبولی از خود به جای گذاشته بود. این موفقیت‌ها باعث شده تا بازار نقل و انتقالات لهستان نگاه ویژه‌ای به بازیکنان بااستعداد ایرانی داشته باشد. رسانه لهستانی «weslo» در گزارش اخیر خود نوشت: «حالا به نظر می‌رسد یک بازیکن ایرانی دیگر نیز در آستانه حضور در اکستراکلاسا لهستان قرار گرفته است. باشگاه پوگون شچچین مذاکرات خود را برای جذب محمد جواد حسین نژاد، هافبک ایرانی دینامو ماخاچ قلعه روسیه آغاز کرده و به توافق با این بازیکن نزدیک شده است.»

موعود به لیگ قهرمانان می‌رود

دیدار دو تیم شانگهای شنه‌وای چین و تامپینس روزو سگاپور از گروه G مسابقات سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا ۲۷-۲۰۲۶ روز پنجشنبه ۲۶ شهریور در شانگهای چین در حالی برگزار می‌شود که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، موعود بنیادی فر به عنوان داور، فرهاد مروی و بهمن عبدللهی به عنوان کمک‌های و قضاوت این بازی را برعهده دارند. همچنین حسن اکرمی به عنوان داور چهارم در این بازی حضور دارد. ناظر دآوری از امارات و نماینده مسابقه از کشور کره جنوبی انتخاب شده است.

جریمه ۴۲ میلییاردی قایدی!



به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، با توجه به شکایت علیرضا نیکومتش از مهدی قایدی بابت دوران حضور این بازیکن در استقلال، وی به پرداخت مبلغ ۱۸۰ هزار دلار بابت اصل خواسته و مبلغ ۵ میلیارد و ۴۸۹ میلیون و ۵۷۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. لازم به ذکر است که اگر هر دلار آمریکا را ۲۲۰ هزار تومان در نظر بگیریم، قایدی باید بیش از ۴۲ میلیارد تومان پرداخت کند.

هفته سوم لیگ برتر فوتسال

فولاد هرمزگان روی دور برد

هفته سوم لیگ برتر فوتسال با برگزاری هفت مسابقه در شهرهای مختلف ایران پیگیری شد که در یکی از مهم‌ترین مسابقات تیم فوتسال فولاد هرمزگان با یک برد در داخل خانه به جمع مدعیان برگشت.

تیم فوتسال فولاد هرمزگان با پیروزی مقابل نگین تندیس قرچک در خانه خود و مقابل تماشاگران به سومین برد پیاپی دست پیدا کرد. دیدار بزرگ هفته هم بین گیتی پسند اصفهان و فولاد زرنده ایرانیان با تساوی یک بر یک به پایان رسید تا مدافع عنوان قهرمانی با ثبت سومین تساوی متوالی از صدر جدول دور تر شود. گهرزمین سیرجان، با چهار گل تیم پالایش نفت اصفهان را تحقیر کرد و روند درخشان خود را تداوم بخشید و به تیره‌روژه‌های اصفهانی‌ها اضافه کرد. سن‌ایچ در خانه مقابل مدعی غیرمنتظره سقوط کرد و در دیدار با پالایشگاه نفت شازند با نتیجه سه بر دو تن به شکست داد تا برای مدتی از کورس مدعیان کنار برود.

دلسوختگان قم، نخستین پیروزی فصل را برابر کاندیدای اصلی سقوط پردیس شهید شیرازی قزوين جشن گرفت و به میانه جدول راه پیدا کرد. سن سونگون در مصاف با تیم سرسخت شهرداری ساوه به یک برد اقتصادی دیگر دست یافت و با وجود کسب سومین پیروزی متوالی و به دلیل تفاضل گل کمتر در جایگاه دوم قرار گرفت.

پالایش نفت بندرعباس، در مسابقه‌ای خارج از خانه مقابل دائم پناه مشهدگرد و خاک به پا کرد و با درهم کوبیدن تیم تازه‌وارد لیگ برتری در صدر جدول قرار گرفت.

قلعه‌نویی همچنان با نسخه جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف حریفان تدارکاتی می‌رود

صیادمنش و زاهدی؛ دوسورپرایز لیست تیم ملی



رئیس فدراسیون فوتبال ایران

ملی فوتبال ایران قرار است از ۲۳ شهریورماه ۱۴۰۵ آغاز شود؛ یعنی چند روز پیش از شروع رسمی پنجره بین‌المللی فیفا.

این در حالی است که پنجره رسمی پس از جام جهانی از دوشنبه ۲۱ سپتامبر ۲۰۲۶ تا سه‌شنبه ۶ اکتبر ۲۰۲۶ خواهد بود؛ بازه‌ای ۱۶ روزه که از سال ۲۰۲۶ برای اولین بار به‌صورت یک پنجره واحد در اواخر سپتامبر و اوایل اکتبر تعریف شده و امکان برگزاری چهار مسابقه را برای تیم‌های ملی فراهم می‌کند. این تاریخ‌ها در تقویم شمسی برابر با ۳۰ شهریور تا ۱۴ مهر ۱۴۰۵ است.

اما اردوی زودهنگام تیم ملی در ۲۳ شهریور به این معنا نیست که قلعه‌نویی از همان روز تمام نقرات مورد نظرش را در اختیار خواهد داشت. تراکتور و استقلال در همان روز باید در هفته اول لیگ نخبگان آسیا به میدان بروند و گل گهر نیز ۲۴ شهریور در لیگ قهرمانان سطح دوم آسیا برابر الجزیره امارات قرار می‌گیرد. بنابراین بازیکنان این سه تیم در شروع اردو در اختیار کادر فنی تیم ملی نخواهند بود.

این اتفاق بار دیگر یکی از مشکلات همیشگی فوتبال ایران را به رخ می‌کشد؛ برنامه‌ریزی تیم ملی و باشگاه‌ها هنوز آن قدر هماهنگ نیست که حتی در اولین اردوی پس از جام جهانی، تیم ملی بتواند با ترکیبی کامل کار خود را آغاز کند.

فدراسیون از مدت‌ها قبل می‌دانسته پنجره جدید فیفا ۱۶ روزه است و تقویم مسابقات باشگاهی آسیا نیز قابل پیش‌بینی بوده؛ با

گزارش یک

سیا حسینی

خبرنگار



همین جایک

پرشن جدی‌تر

مطرح می‌شود؛

آیا با چنین

اردوی ناقصی

اساساً می‌توان

انتظار تغییر

نسل در فوتبال

ایران را داشت؟

تغییر نسل فقط

با دعوت چند

بازیکن جوان

اتفاق نمی‌افتد.

یک نسل جدید

زمانی می‌تواند

وارد تیم ملی

شود که کادر فنی

فرصت تماشای

تمرین

کردن با آنها و

مهم‌تر از همه،

محک‌زدن‌شان

در مسابقات

بین‌المللی را

داشته باشد

تیم ملی در این اردو حداقل سه مسابقه تدارکاتی برگزار کند؛ دیدارهایی برابر ازبکستان و روسیه که می‌تواند اولین محک جدی شاگردان قلعه‌نویی پس از جام جهانی باشد.

حریف سوم نیز در آستانه معرفی قرار دارد، اما تا این لحظه هنوز از این تیم رونمایی نشده است. اگر برنامه سه مسابقه نهایی شود، تیم ملی فرصت خواهد داشت در همین پنجره ۱۶ روزه، هم مقابل یک حریف آشنا و آسیایی مانند ازبکستان قرار بگیرد و هم برابر روسیه که می‌تواند محک متفاوتی برای تیم قلعه‌نویی باشد.

با این حال، تعداد بازی‌ها به‌تنهایی نمی‌تواند معیار موفقیت این اردو باشد. سؤال مهم‌تر این است که این مسابقات با چه ترکیبی برگزار خواهند شد؟ اگر بخش قابل توجهی از بازیکنان جوان لیگ برتر به دلیل برنامه مسابقات باشگاهی در روزهای ابتدایی اردو غایب باشند و لژیونرها نیز تا آغاز رسمی فیفادی در اختیار کادر فنی قرار نگیرند، عملاً زمان مفید قلعه‌نویی برای شناخت نفرات جدید کاهش پیدا می‌کند.

یک پنجره طلایی برای پوست‌اندازی؟

حالا پرسش اصلی این است که امیر قلعه‌نویی برای اولین فیفادی پس از جام جهانی چه تصمیمی خواهد گرفت؟

با توجه به حضور بخش مهمی از بازیکنان جوان در برنامه‌های تیم المپیک و آماده‌سازی حسین عبدی برای بازی‌های آسیایی، بعید است تعداد زیادی از ملی‌پوشان جوان در فهرست بزرگسالان قرار بگیرند.

در چنین شرایطی، فرصت برای آن دسته از بازیکنانی فراهم خواهد شد که در فهرست تیم امید قرار ندارند.

از سوی دیگر، انتظار می‌رود تعدادی از لژیونرهایی که در جام جهانی حضور داشتند اما در مقطعی از فهرست تیم ملی کنار گذاشته شدند، بار دیگر مورد ارزیابی قرار بگیرند.

واقع این اردو می‌تواند اولین فرصت جدی قلعه‌نویی برای بازنگری در بخشی از تصمیمات گذشته باشد؛ هرچند نشانه‌ها حاکی از آن است که اسکلت اصلی تیم ملی تغییر چندانی نخواهد کرد.

اما درست همین جا یک پرسش جدی‌تر مطرح می‌شود: آیا با چنین اردوی ناقصی اساساً می‌توان انتظار تغییر نسل در فوتبال ایران را داشت؟

تغییر نسل فقط با دعوت چند بازیکن جوان اتفاق نمی‌افتد. یک نسل جدید زمانی می‌تواند وارد تیم ملی شود که کادر فنی فرصت تماشای آنها، تمرین کردن با آنها و مهم‌تر از همه، محک‌زدن‌شان در مسابقات بین‌المللی را داشته باشد.

وقتی بازیکنان جوان لیگ برتر به دلیل برنامه مسابقات باشگاهی در روزهای ابتدایی اردو حضور ندارند و از سوی دیگر بخشی از نفرات باتجربه و لژیونرها نیز با شروع رسمی فیفادی به جمع تیم اضافه می‌شوند، عملاً فرصتی که باید برای ساختن تیم آینده استفاده شود، به اردوهای مقطعی و ناقص تبدیل خواهد شد.

این در حالی است که اولین فیفادی پس از جام جهانی می‌توانست بهترین زمان برای آغاز یک پوست‌اندازی واقعی باشد؛ فرصتی برای اینکه

اولین برد لوسیل، با لژیونرهای مشهور و گننام!

درخشش ۶ ایرانی در قطر



لژیونرها

لوسیل در هفته سوم لیگ ستارگان قطر به نخستین پیروزی فصل خود رسید؛ بردی پُرگل که در آن دو بازیکن ایرانی بیش از دیگران خوندمایی کردند. بازیکنان لوسیل در دیدار مقابل الوکره از همان دقایق ابتدایی برتری خود را به حریف تحمیل کردند و در نهایت با نتیجه ۴ بر صفر به کار پایان دادند. در ترکیب اصلی لوسیل، آرشا‌شکوری، علی نعمتی، امین پیلعلی، امید ابراهیمی، حمیدرضا فیروزی و فرهاد زاوشی حضور داشتند. شکوری، نعمتی و فیروزی ۹ دقیقه در زمین بودند، پیلعلی و زاوشی ۷۵ دقیقه بازی کردند و امید ابراهیمی، کاپیتان لوسیل، ۶۸ دقیقه برای تیمش به میدان رفت.

ستاره اصلی این مسابقه اما حمیدرضا فیروزی بود. او گل اول لوسیل را روی

نکته قابل توجه اینکه فیروزی و زاوشی، دو بازیکن پرورش‌یافته آکادمی کیا هستند؛ بازیکنانی که شاید در میان فوتبالدوستان ایرانی چندان

کادر فنی بدون فشار مسابقات رسمی، چند چهره جدید را وارد چرخه تیم ملی کند و در کنار اسکلت باتجربه تیم، آنها را برای آینده محک بزند.

صیادمنش و زاهدی در آستانه بازگشت

یکی از نام‌هایی که بیش از سایرین در اطراف فهرست احتمالی تیم ملی شنیده می‌شود، اللهیار صیادمنش است.

است – و نه اتریش – در تابستان ۲۰۲۶ با قهرمان لهستان قرارداد امضا کرده است.

عملکرد او در هفته‌های اخیر نیز توجه‌ها را به خود جلب کرده و همین مسأله می‌تواند شانس بازگشتش به تیم ملی را افزایش دهد. آمار او در آغاز فصل جدید لخ پوزنان نیز قابل توجه بوده و نشان می‌دهد این بازیکن دوباره به شرایطی رسیده که نمی‌توان به‌سادگی از کنار نامش گذشت. نام دنیس اکرت، مهاجم خیرساز تیم ملی در جام جهانی، نیز در فهرست اولیه مورد نظر قلعه‌نویی شنیده می‌شود.

به نظر می‌رسد سسرمری تیم ملی قصد دارد بار دیگر شرایط این بازیکن را بررسی کند و او را در اختیار داشته باشد.

در کنار این دو نام، شهاب زاهدی نیز می‌تواند یکی از گزینه‌های قابل توجه برای بازگشت به فهرست تیم ملی باشد. مهاجمی که در سال‌های اخیر تجربه حضور در فوتبال خارج از ایران را به دست آورده و دعوت احتمالی اونشان می‌دهد قلعه‌نویی ممکن است در خط حمله نیز به دنبال بررسی دوباره برخی گزینه‌های خارج از چرخه‌قبلی باشد. اگر صیادمنش، اکرت و زاهدی در فهرست نهایی قرار بگیرند، می‌توان انتظار داشت رقابت در خط حمله تیم ملی نسبت به گذشته جدی‌تر شود؛ هرچند هنوز مشخص نیست تصمیم نهایی کادر فنی درباره این بازیکنان چه خواهد بود.

کادر فنی؛ همان ترکیب با تغییرات جدید؟

در مورد دستیاران قلعه‌نویی نیز هنوز ابهام کم نیست. روایت‌های مختلفی درباره تغییرات احتمالی در کادر فنی مطرح شده، اما شنیده‌ها از ادامه همکاری الهویی، آندرانیک تیموریان و رحمان رضایی حکایت دارد. اینکه چه نفرات جدید به این جمع اضافه خواهند شد، هنوز مشخص نیست.

ولی شاید مهم‌تر از نام دستیاران، این باشد که فدراسیون بالاخره از حالت سکوت خارج شود و برنامه‌ای روشن برای تیم ملی ارائه کند.

نخستین فیفادی پس از جام جهانی، با پنجره‌ای ۱۶ روزه و امکان برگزاری چهار مسابقه، فرصت کم‌نظیری برای بازسازی و ارزیابی تیم ملی است. دیدار با ازبکستان و روسیه و مسابقه‌ای که هنوز حریف آن معرفی نشده، می‌تواند این پنجره را به یکی از مهم‌ترین مقاطع دوران پس از جام جهانی تبدیل کند.

اما کیفیت این اردو فقط به تعداد مسابقات و نام حریفان بستگی ندارد؛ ترکیب نفرات حاضر در اردو، به‌خصوص حضور یا غیبت استعدادهای جوان لیگ برتر، تعیین می‌کند که این پنجره واقعاً نقطه‌آغاز یک تیم جدید باشد یا صرفاً ادامه همان مسیر قبلی.

شناخته‌شده نباشد، اما حضور در لیگ قطرمی‌تواند فرصت مهمی برای معرفی آنها باشد. اگر این روند درخشش ادامه پیدا کند، هر دو می‌توانند خودشان را به گزینه‌هایی برای حضور در لیگ ایران تبدیل کنند و حتی نگاه باشگاه‌های ایرانی را به سمت خود برگردانند. لوسیل با این برد ۴ امتیازی شد و فعلاً در رده پنجم جدول قرار دارد. نخستین پیروزی فصل، برای تیمی که بلندمدت چندان امیدوارکننده‌ای نداشت، می‌تواند آغاز مسیر متفاوتی در ادامه لیگ باشد.

در نهایت تصمیم گرفت که این فصل را با آبدانانی‌ها در لیگ یک سپری کند. آبدانانی‌ها با هدف سرمایه‌گذاری بلندمدت وارد لیگ شدند و تصمیم دارند که با یک برنامه‌ریزی چندساله هم به لیگ برتر برسند و هم به یکی از مدعیان جدی قهرمانی تبدیل شوند. هدایت تیم پترو اروند آبادان برعهده حسین ییازه از مربیان بومی آبادان است که البته در کنارش تعدادی از مربیان کاربلد هم حضور دارند.

توجه به تصمیم مدیران عرشا‌آذربایجان برای فروش امتیاز این تیم و عدم تمایل مدیران باشگاه برای سرمایه‌گذاری در این فصل لیگ برتر فوتسال، در نهایت تصمیم گرفت که با تیم پترو اروند آبادان که در لیگ دسته یک فوتسال حضور دارد، پاس‌امین پیلعلی به‌ثمررساند و در فصل آینده با پنج بار کلین‌شیت یکی از بهترین‌های لیگ برتر فوتسال بود و از سوی چند تیم لیگ برتری هم پیشنهاد داشت اما

فوتسال

علیرضا حمداللهی دروازه‌بان فصل

گذشته تیم فوتسال عرشیا‌آذربایجان با امضای قراردادی یکساله به تیم پترو اروند آبادان پیوست. حمداللهی فصل گذشته با تیم عرشیا‌آذربایجان در لیگ برتر فوتسال خوش درخشیده بود اما با

بهترین گلر لیگ برتر فوتسال

به لیگ یک رفت

حمداللهی در قفس

توری پترواروند

